



## OBEC DOLNÍ ZÁLEZLY

Mírové náměstí 8, 40301 Dolní Zálezly

Váš dopis s čj.:  
Ze dne:  
Číslo jednací: OUDZ/816/2019  
Spisová  
značka:

Vyřizuje: Blanka Papežová  
Tel: 475213079  
E-mail: info@dolni-zalezly.cz  
Datová  
schránka: ztta36d  
Datum: 03.12.2019



### žádost o informace podle z. č. 106/1999 Sb.

S odkazem na zákon č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů poskytujeme Vám níže uvedené informace:

- 1) Naše Obec Dolní Zálezly nebyla ke dni 13. 10. 2006 akcionářem společnosti innogy Energie, s.r.o. (dříve **Severočeská Plynárenská, a.s.**, IČO: 499 03 209 se sídlem Limuzská 3135/12, Strašnice, 108 00 Praha).
- 2) Obec Dolní Zálezly nikdy nevlastnila žádné akcie společnosti **Severočeská Plynárenská, a.s.**

S pozdravem

Magda Pejšová  
starostka obce